peratorez nūssisse scio iuri tradi  
bere respōdi si patrimoniu peti  
uaditc si corp' occurrā **V**ultis in  
vincula rapere. vultis in mortē vo  
luntatis est m Non ego me valla  
bo circumcisione populoꝝ nec al  
taria tenebo vitā obsecrās sed p  
altaribus gratis int̄molaborꝝ **M**a  
damur tradere basilicā vrgemur  
ergo p̄ceptis regalibꝝ sed affirma  
mur scripture sermonibꝝ **Q**ue res  
pondit **T**amq; vna ex inspiētibꝝ<sup>1</sup>  
locuta es **N**oli grauare te impera  
tor ut putas te in ea q̄ diuina sunt  
impiale aliqd ius habere **A**d im  
patorem palacia ptinent ad sacer  
dotes ecclesie **S**anct' nabuth vi  
ces suas p̄prio cruento defendit. h̄  
ille vineam non tradidit suā. nos  
trademꝝ xpi ecclesiā. tributū cesa  
ris est nō neget. **E**cclia dei est. cesa  
ti vtiq; nō donec. **S**i de me aliqd  
spellereſ et posceretur aut fund  
aut domus. aut aurum. aut argē  
tum id qđ mei iuris esſet libenter  
offerrem templo dei nihil possum  
nec decerpere nec detrahere .cum  
illud custodiendum non decerpē  
dum acceperi. **T**ercio apparet ei  
stantia in obiurgacōne vicii q̄ in  
iquitatis. **I**nde legit in historia  
triptita et in quadam cronicā ꝑp  
tum apud thessalonicā ciuitatem  
orta sedicōe quidā iudices fuisset  
ꝑplo lapidati **T**heodosius impe  
rator indignat' iussit oēs interimi  
nocentes ab innocentibus non se  
cernens. vbi fere quinq; milia ho  
minū sunt occisa **T**ū igit̄ impator  
mediolanū venisset et eciam itra  
re vellet. occurrit ei ambrosius ad

ianiam. eisq; aditū phibuit dices  
Cur imperator post cām tanti furo-  
ris non agnoscis molem tue p̄sūp-  
cionis Sed forte recognicōnē pec-  
cati phibz ptas impīj Decz te vt  
vincat racio ptātem. p̄nceps es o  
imperator h̄ seruoruz Quib ergo  
oculis aspicies cōis dñi templum  
Quibus calcabis pedibus sanctū  
pauimetū. Quomō manus exten-  
des de quibus sanguis adhuc stil-  
lat iniustus Qua presūpcione ore  
tuo poculuz sanguinis eius percipi-  
es dum furore h̄monū tuorū tā-  
tus iniuste sit sanguis effusus Re-  
cede ergo recede nec secūdo p̄dō  
priorem nequiciam augē stēdas  
Huscipe vinculū quo te dominus  
nunc ligauit est medicina maxima  
sanctitatis His h̄monibus impai-  
tor obediens gemens et flens ad  
regalia remeauit Cum ergo diu i  
fletu mansisset rufin⁹ magister mi-  
litum causam tante tristicie requiri-  
uit Cui ille Tu inqt mea mala nō  
sentis qz suis et mēdicātib⁹ apta  
sunt templa m̄ vero ad ea ingress⁹  
non est Et hec dicens singula ver-  
ba singultibus interrūpebat. Cui  
rufinus Curre si vis ad ambrosiū  
vt tibi soluat vinculuz quo te liga-  
uit Et illi Non poteris p̄suadere  
ambrosio qz nō verebič impialem  
potentiā vt legem posset p̄uarica-  
re diuinā Sed cū ille pmitteret q  
eū flecterz eū imperator ire p̄cepit  
ip̄e post paululū est securitus Nor  
aut abroſi⁹ rufinū vidit et ait Im  
pudētiā canū imitat⁹ es o rufine  
tante videlicz nectis autor existēs  
Et nūc pudorē ex frōte detergēs